000
008

ЭЛЕУМЕТТ1К БАЕДАРЛАМАЛАР
Б0Л1М1

КАРАСАЙ АУДАНЫНЫЦ
ж у м ы с п е н  к;а м т у  ж э н е

АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ

СОЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ЗАНЯТОСТИ И

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

Б¥ИРЬЩ

1S . № 33

ПРИКАЗ

Каскелец каласы город Каскелен

2020 жылдыц 28 желтоксандагы
«Карасай ауданыныц жумыспен
камгу жзне элеуметтж багдарламалар
бол1мЬ> MM-Hin 2021-2023 жылдарга
арналган бюджеттж багдарламаларын
бек1ту туралы»

Казахстан Республикасыныц 2008 жылгы 4 желтоксандагы Бюджет
кодексппц 32-бабына сэйкес, Кдрасай аудандык маслихатынын, 2021 жылгы 12
уарашадагы №12-3 Кдрасай аудандьщ мэслихатынын, шеипмше ©згер1стер
енг!зу туралы» 2020 жылгы 28 желтоксандагы «Кдрасай аудандыныц
2021-2023 жылдарга арналган бюджет! туралы» №66-3 uieuiiMi непзшде
Б ¥  Й Ы Р А М Ы Н:

1. «Кдрасай ауданыныц жумыспен камту жэне элеуметт1к багдарламалар
бел1м1 » ММ-нщ 2021-2023 жылдарга арналган бюджеттж багдарламалары
осы буйрыктыц 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 косымшаларына сэйкес бектлсш.

2. Осы буйырыктьщ орындалуын сектор мецгеруинс1 И. Базарбайга
бакылауды калдырамын.

BejiiM басшысы Э. Кыйлыбаева

«КЕЛ1С1ЛД1»

ТОО “Алматыгороформление”

00
00

09
ЭЛЕУМЕТТ1К БАЕДАРЛАМАЛАР

Б0Л1М1

ц а р а с а й  а у д а н ы н ь щ

ЖУМЫСПЕН КАМТУ ЖЭНЕ

АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ

СОЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ЗАНЯТОСТИ И

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

БУИРЫК

i s  - А \  . № ^ 5
ПРИКАЗ

Цаскелец каласы город Каскелен

О внесении изменений в распоряжение
от 28 декабря 2020 года
Об утверждении бюджетных
программ ГУ «Отдел занятости
и социальных программ
Карасайского района»
на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан
от 4 декабря 2008 года, приказа министра национальной экономики
Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195 «Об утверждений правила
разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ
(подпрограмм) и требований к их содержанию, на основании решения сессии
Карасайского районного маслихата №12-3 от 12 ноября 2021 года и «
О бюджете Карасайского района на 2021-2023 годы» № 66-3 28 декабря 2020
года

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить бюджетные программы ГУ «Отдел занятости и социальных

программ Карасайского района» на 2021-2023 годы согласно с приложениям
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую сектором Базарбай И.А.

Руководитель отдела А. Кыйлыбаева

ТОО “Алматыгороформление”